13 Çağman, a.g.m., s.197-206.

Sigetvar Seferi Tarihi ve Nakkaş Osman

SANAT TARİHİ DERGİSİ 71

sanatçıları birliği olan ehl-i hiref teşkilatında çalışmaya başlamıştır14. Nakkaş Osman’ın
adının geçtiği ilk eser ise Seyyid Lokman tarafından yazılan H.987/M1579 tarihli
Şemailname’dir (TSM H.1563, İÜK T.6087)15. Lokman yazmanın mukaddimesinde
Osman’ı devrinin en iyisi olarak tanımlamıştır16. H.989/M.1581 tarihli bir arşiv belgesi
de Osman’ın Ali Nakkaş ile birlikte Şehname-i Selim Han’ın (TSM A.3595)
resimlenmesinde çalıştığını ortaya koymaktadır17.